

Årsredovisning

Cool Imports Consulting AB

556685-9939

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Georgii

2024-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med import, försäljning och marknadsföring av sport-och fritidsartiklar, kläder accessoarer och arbetskläder, cyklar mopeder, bilar och biltillbehör, båtar och andra motorfordon med tillbehör. Konsultverksamhet inom reklam- och marknadsföring, sanering och renovering av fasader samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	151	273	144	254
Resultat efter finansiella poster	-5	10	11	-20
Soliditet %	32	32	29	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	127 029	9 674	236 703
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		9 674	-9 674	0
- Årets resultat			-5 305	-5 305
- Belopp vid årets utgång	100 000	136 703	-5 305	231 398

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	136 703
Årets resultat	-5 305
<i>Summa</i>	<i>131 398</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	31 398
<i>Summa</i>	<i>131 398</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	150 970	273 000
Övriga rörelseintäkter	97 077	203 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	248 047	476 520
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-48 501
Övriga externa kostnader	-4 053	-2 514
Personalkostnader	2 -249 518	-414 860
Summa rörelsekostnader	-253 571	-465 875
Rörelseresultat	-5 524	10 645
Finansiella poster		
Ränteintäkter	230	0
Räntekostnader	-11	-689
Summa finansiella poster	219	-689
Resultat efter finansiella poster	-5 305	9 956
Resultat före skatt	-5 305	9 956
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-282
Årets resultat	-5 305	9 674

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Handelsvaror		163 000	163 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		163 000	163 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 299	6 174
Övriga fordringar		511 172	491 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 000	75 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		565 471	573 024

Kassa och bank

Kassa och bank		1 239	11 801
<i>Summa kassa och bank</i>		1 239	11 801

Summa omsättningstillgångar

729 710

747 825

SUMMA TILLGÅNGAR

729 710

747 825

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	136 703	127 029
Årets resultat	-5 305	9 674
<i>Summa fritt eget kapital</i>	131 398	136 703
Summa eget kapital	231 398	236 703
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	27 967	29 473
Skatteskulder	7 879	5 356
Övriga skulder	457 466	471 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	498 312	511 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	729 710	747 825

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-70 000	-70 000
Utgående avskrivningar	-70 000	-70 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 000	8 000
Utgående anskaffningsvärden	8 000	8 000
Ingående avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående avskrivningar	-8 000	-8 000
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tony Georgii

Tony Georgii

2024-01-31